
全社民生第 20 号 

令和２年６月 29日 

各   位 

全国民生委員児童委員連合会 

民生委員・児童委員活動ＰＲグッズの注文先について 

（令和 2年 7月～9月分のご案内） 

日頃より、本会事業につきまして種々ご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、かねてからご案内のとおり、本会では、全国の民生委員・児童委員活動をアピール

するための広報ツールを作成し、販売を行っています。 

令和２年３月 24日付文書（全社民生発第 72号）にて、民生委員・児童委員ＰＲグッズ注

文先の変更についてご連絡しておりましたが、７月以降の対応について、以下のとおりご案

内いたします。ご承知おきいただきますとともに、貴民児協内へもご周知いただきますよう、

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

「ＰＲカード、ＰＲチラシ、パンフレット、ＰＲクリアファイル、ＰＲポスター、新任委

員候補者向け説明用パンフレット」のご注文は令和２年７月～９月末まで、４月～６月と同

様のＦＡＸ番号、メールアドレスにて受け付けます。 

令和２年７月１日～９月末 

FAX：03-3286-8809（株式会社アウトソーシングテクノロジー） 

Mail：goods@ostechnology.co.jp 

  ※令和２年 10月以降の注文先については、確定次第ご連絡いたします。 

 

フリーペーパー「民ＳＡＹ！」ならびにＰＲ用ＤＶＤ（『民 Say!Rap!』、『あなたのまちの

民生委員・児童委員』収録）の販売については、引き続き、全民児連事務局にて販売してい

ます。併せてご活用ください。 

 

なお、令和２年７月～９月用注文用紙を添付しておりますので、ご使用ください。 

 

【お問い合わせ先】 

全国民生委員児童委員連合会事務局 

    〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2新霞が関ビル 

           全国社会福祉協議会 民生部 

           TEL.03－3581－6747 FAX.03－3581－6748 

mailto:goods@ostechnology.co.jp

